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Rada Miejska 

Rakoniewic 

 

 

PROTOKÓŁ  Nr  XL/2018 

 

 

z XL nadzwyczajnej sesji VII kadencji Rady Miejskiej Rakoniewic, która odbyła się w dniu 

27 sierpnia 2018 r., w sali sesyjnej Rady Miejskiej Rakoniewic, im. Florentyny  

i Marcelego hr. Czarneckich, Osiedle Parkowe 1, w Rakoniewicach. 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 27 sierpnia 2018 r., o godz. 8:00, 

zakończono w dniu 27 sierpnia 2018 r., o godz. 8:20. 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych, 

nieobecnych – 2 radnych. 

 

Radni nieobecni, a nieusprawiedliwieni na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XV/155/2003 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 29.12.2003 r.: 

- Władysław Bazan 

- Krzysztof Krawczyk 

 

Radni nieobecni – usprawiedliwieni : 

- 0 

 

Spoza Rady udział w sesji wzięli : 

1. Gerard Tomiak – Burmistrz Rakoniewic 

2. Arkadiusz Pawłowski – Zastępca Burmistrza Rakoniewic, 

3. Teresa Kmiecik – Skarbnik Gminy. 
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Proponowany porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Miejskiej w Rakoniewicach. 

4. Zapytania, interpelacje i wnioski radnych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie : 

a. wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Zakład Usług 

Komunalnych w Rakoniewicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Rakoniewicach 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

 

 

Ewidencja uchwał przyjętych na sesji 
Ewidencja sprawozdań z wykonania uchwał 

Rady 

Przyjęto uchwały Sprawozdanie z wykonania uchwał 

Nr uchwały Na której stronie 

protokołu 

Nr uchwały, której 

dotyczy sprawa 

Na której stronie 

protokołu 

 

XL/304/2018 

 

 

 

 

4 – 5 
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Przebieg XL nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia sesji dokonał Marek Maćkowiak – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Rakoniewic. Powitał radnych, zaproszonych gości i pozostałe osoby obecne na sesji. 

Wiceprzewodniczący poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza, 

zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (wniosek 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Stwierdzając prawomocność obrad Wiceprzewodniczący poinformował, że na ustawowy 

skład 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 2. Ustalenie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zgłosić wniosek  

o zmianę porządku obrad.  

Nie zgłoszono żadnych wniosków, w związku z czym Wiceprzewodniczący poinformował, że 

na sesji obowiązuje ustalony wcześniej porządek obrad.  

 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Miejskiej Rakoniewic. 

 

Protokół Nr XXXIX/2018 z XXXIX sesji VII kadencji Rady Miejskiej został dostarczony 

radnym drogą elektroniczną, poprzez umieszczenie w module „Informator” programu e’Sesja, 

wyłożony był do wglądu wcześniej w biurze Rady oraz przed sesją. Wiceprzewodniczący 

Rady zapytał, czy radni mają uwagi do treści protokołu. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXIX sesji.  

W głosowaniu nad przyjęciem protokołu wzięło udział 13 obecnych na sesji radnych.  

Za przyjęciem protokołu głosowało - 13 radnych;  
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przeciwko - 0 radnych;  

wstrzymało się - 0 radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że Rada przyjęła protokół z XXXIX sesji Rady.  

 

Pkt 4. Zapytania, interpelacje i wnioski radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zgłosić zapytanie, 

interpelację lub wniosek.  

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie. 

 

Pkt 5. Podjęcie Uchwał:  

 

A) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach przedstawiła Joanna Nolka – insp. ds. 

gospodarki gruntami.  

W projekcie uchwały wyraża się zgodę na wniesienie przez gminę Rakoniewice wkładu 

pieniężnego w wysokości 1 100 000,00 zł do spółki pod firmą Zakład Usług Komunalnych  

w Rakoniewicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach,  

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz objęcie nowo utworzonych 

udziałów.  Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o której mowa w wyżej nastąpi 

poprzez ustanowienie  2 200 nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy 

i łącznej wartości nominalnej 1 100 000,00 zł i objęcie ich w całości przez gminę 

Rakoniewice. Wniesiony do spółki Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach (zwana dalej „Spółką”) wkład 

pieniężny zostanie przeznaczony na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki, w związku z realizacją inwestycji „Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Rakoniewicach oraz uporządkowanie gospodarki ściekowej ”. 

 

Radni do projektu uchwały nie zgłosili więcej pytań ani żadnych wniosków.  

Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Nad projektem uchwały głosowało 13 obecnych radnych :  

• za przyjęciem projektu uchwały - 13 radnych;  
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• przeciwko – 0 radnych;  

• wstrzymało się – 0 radnych.  

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały został przyjęty. 

Uchwała Nr XL/304/2018 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Pkt 6. Wolne wnioski i informacje.  

Burmistrz Rakoniewic - dr Gerard Tomiak podziękował radnym za udział w jubileuszu 250-

lecia ratusza w Rostarzewie, który odbył się 25 sierpnia br. oraz w Dożynkach Powiatowo-

Gminnych w Rostarzewie, w dniu 26 sierpnia br. oraz wszystkim, którzy brali udział  

w przygotowaniach ww. imprez. 

Szczególnie Burmistrz podziękował radnym Gabrieli Cieleckiej oraz Rafałowi 

Siemieńczukowi za pomysł i organizację rajdu rowerowego upamiętniającego postać 

mieszkańca Rostarzewa - Floriana Andrzejewskiego – kolarza, reprezentanta Polski.      

 

Burmistrz zwrócił uwagę na jeden z punktów obchodów jubileuszu współpracy zagranicznej 

jakim było nadanie rondu w Rakoniewicach imienia Rudolfa Reindersa (z tej okazji  

z Holandii przyjechały żona oraz córka pana Reindersa). Przy okazji podziękował 

przedsiębiorcy - Edjeckowi Smuldersowi za wykonanie tablicy informacyjnej na rondo. 

 

Radna Gabriela Cielecka także podziękowała wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji 

250-lecia ratusza, rajdu i Dożynek w Rostarzewie, a zwłaszcza Policji i Straży Pożarnej, 

którzy czuwali nad bezpieczeństwem uczestników rajdu. Przy okazji poinformowała, że 

mieszkańcy Rostarzewa proponują, aby wykorzystać budynek ratusza właśnie na 

upamiętnienie wybitnych mieszkańców Rostarzewa, poprzez utworzenie izby pamięci ludzi 

zasłużonych dla tej miejscowości.                                  

 

Nikt więcej nie zabrał głosu w tym punkcie. 

 

Pkt 7. Zakończenie obrad.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, w związku  

z czym ogłosił zakończenie obrad XL sesji VII kadencji Rady.  
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Na tym protokół zakończono i podpisano  

Rakoniewice, dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

Marek Maćkowiak 

 

 

Protokolant                    .................................. 

Magdalena Chojnacka  

 

.......................................... 

 

 

Wykaz dokumentacji w formie załączników do protokołu : 

 

1. Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Uchwała Nr  XL/304/2018 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego 

do spółki Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach. 

 


